

Til Årsmøte i FFN 11. mai 2024.

Følgende anmodning er mottatt fra NHKF i mail av 18.1.24:

Ringene må i tillegg oppdatere vedtektene slik at det ikke lenger er lov til å være medlem i en rasering uten å være medlem av en harehundklubb.

Dette vil resultere i at følgende setning i dagens lover under paragraf 2.3 Medlemskontingent må strykes:

Medlem kun i raseringen betaler bare kontingent til ringen.

Saksutredning.

Problematikken går helt tilbake til da Finskstøverforeningen på årsmøtet i 2018 vedtok å knytte seg til NHKF. Forut for dette hadde det foregått en prosess hvor alle ringene kunne gå for å melde seg inn i NHKF, mot at de kunne fortsette med å ha medlemmer som ikke var medlem av en Harehundklubb og NKK. Våre lover ble likeledes godkjent av NHKF den 12.02.2018 med følgende formulering:

Alle enkeltmedlemmer med fullt medlemskap i NKK, harehundklubb og rasering, skal betale en grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs Representantskap, kontingent til NHKF fastsatt av NHKFs Representantskap samt kontingent til harehundklubb fastsatt av klubbens årsmøte og rasering slik de bestemmer. Medlem kun i raseringen betaler bare kontingent til ringen.

Kravet om at alle måtte være medlem av en harehundklubb kom på et senere tidspunkt og ble for alvor satt på agendaen på RS i 2021. I løpet av 2023 har det kommet flere krav og innspill fra NHKF, deriblant at NKK ikke lenger skal ha medlemshåndtering for de som kun er medlemmer i FFN. NHKF går også ut med at vi i ringene ikke lenger KAN ha medlemmer som ikke er medlemmer i en harehundklubb. Dette til tross for at våre vedtekter som ble godkjent av NHKF den 12.06.2018 tilsier at det er tillatt.

NHKF har ingen rett til å pålegge oss et slikt krav så lenge våre vedtekter sier noe annet. Nå har NHKF kommet med krav om nye vedtekter, men de kan ikke tre i kraft før etter avstemming på vårt årsmøte, så frem til årsmøte 2024 stiller alle medlemmer i FFN på lik linje. Det må forventes at man følger demokratiske prosesser i alle ledd.

For FFN gjelder dette 57 medlemmer.

For oss som rasering er alle medlemmer like viktig og alle medlemmer skal høres og ha stemmerett i Finskstøverforeningen. Styret i FFN ser at en har følgende medlemmer:

1. Medlemmer med hund som deltar aktivt både på utstillinger og harehundprøver.

Dette er medlemmer som til nærmest 100% også er medlem av lokal harehundklubb og som er bærebjelken i respektive raseringer. Disse medlemmene oppfyller allerede alle krav i hht NHKF/NKKs vedtekter

2. Husstandsmedlemmer

Dette er også ett begrep i raseringene og dette er fortrinnsvis medlemmer som har nære relasjoner til gruppen nevnt ovenfor. Eldre medlemmer som ikke lenger har egen hund. Men ønsker medlemskap i FFN nærmest som «hundevenn» for sin rase. Mao ett medlem som ønsker å støtte FFN og ta del av det sosiale samværet FFN har å tilby. Disse medlemmer har ikke behov av/nytte av de fordeler/rettigheter/plikter ett medlemskap i lokal harehundklubb/NHKF/NKK gir. Enkelte av disse nye medlemmene har et behov for å føle seg litt frem før de er klare til å tegne seg for en harehund eller jegeren som nettopp har skaffet seg en harehund og vil se hva miljøet har å tilby. I denne gruppen ser vi et stort potensial for at flesteparten av disse ender opp som komplette medlemmer.

Raseringene bidrar også med ett betydelig rekrutteringsarbeid som på sikt kan komme harehundklubbene til gode.

Alle ringene er nå samlet om å ta denne problemstilling opp med NHKF. Ingen ønsker å «kaste ut» ca 720 medlemmer dette gjelder i alle ringene. Det er viktig at en her står samlet og bygger opp under den hobby vi driver, og ikke bygger den ned med slike bestemmelser.

FFN vil i løpet av våren finne en løsning hvor vi kan oversende medlemskontingent for til de medlemmer som var medlem i 2023, men som i år ikke har fått noe krav om kontingentinnbetaling til FFN.

Innstilling:

1. Årsmøtet i FFN er av den mening at henstillingen fra NHKF ikke er i tråd med NKKs lover, §2-1, med tilhørende vedtak i Nkks Hovedstyre av **14.12.2016**. Formuleringen som i dag står i våre vedtekter, om at et medlem kan i raseringen betale kontingent til ringen, kan derfor ikke strykes.
2. Dersom det ikke kommer til enighet med NHKF/NKK om at kontingenten fra denne medlemsgruppe kan innkreves fra NKK, vil FFN skaffe et annet medlemssystem som kan håndtere dette.

Styre i FFN